

# Nyhedsbrev 12. april 2019

## Akutteam Brøndby- Hvidovre

### Kære Samarbejdspartnere i Brøndby og Hvidovre Kommune

#### Praktiserende læger – 1813 - Hospitaler

Det har været en flyvende start og indsatserne Akutteamet har været kaldt til, har været yderst relevante. Vi oplever stor samarbejdsvillighed fra alle parter.

Status for nuværende er, at fra 28 januar 2019 til dags dato, har Akutteamet haft 350 kontakter. Fordelt næsten ligeligt i de to kommuner. Med udgangspunkt i visitationskriterierne og de indlæggelsestruede borgere vi har besøgt, er den konkrete forebyggelsesprocent for indlæggelse i gennemsnit 38,5 %.  
(Brøndby 40 % og Hvidovre 37 %)

Akutteamet arbejder målrettet med **Relationel Koordinering** som kerneopgaven, for at få borgeren i centrum. Metoden er enkelt i hverdagen og let at få gjort praksisnær. Udgangspunktet er, at vi skaber **Relationer** via: Fælles mål, fælles viden, gensidig respekt og vores **Kommunikation/Koordinering** altid er: Hyppig – rettidig – præcis og problemløsende.

Akutteamets website er åben og I kan finde os på:

<http://www.brondby.dk/akutteam> og <https://hvidovre.dk/akutteam>

Her findes ligeledes link til vores folder og nyhedsbreve, samt instrukser gældende for Akutteamet

Der arbejdes målrettet med et tæt samarbejde med Sundhedscentrene, for at tilbyde de borgere vi besøger og som i dag ikke får sygepleje/hjemmepleje, at få kontakt til sundhedscentrene. De mange gode sundhedstilbud, anser vi for yderst vigtigt at få oplyst borgerne om.

Samarbejdsfladen med Amager-Hvidovre Hospital styrkes ligeledes, ved en målrettet indsats i samarbejde med Akutmodtagelsen.

Patienter til IV behandling med antibiotika og væske, håber vi snart at kunne varetage i samarbejde med hospitalerne. Instrukserne er i høring og forventes godkendt medio maj 2019.

Venlig hilsen

Jens Jørgen Lemvig

Leder af Akutteam Brøndby-Hvidovre



**Akutteam**  
Brøndby - Hvidovre



#### Kontaktperson

Leder af akutteam  
Jens Jørgen Lemvig  
Kontor: 43 28 28 54  
Jefl@brondby.dk